
BÉKÉS VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE
BÉKÉSCSABA, ÁmÁD SOR 18.

Ikt. sz.: TJO/8/8//2023.
JEGYZŐKÖNYV

amely készült Békéscsabán, a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivaal tanácskozó terínében
(Békéscsaba, Arpád sor 18.), a Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 2023. május
23. napján, 18.00 órakor tartott rendkívüli nyilvános üléséről.
A közgyűlésről a Szervezeti és Működési Szabályzat (továbbiakban: SZMSZ) 34. (1)
bekezdése alapján teljes terjedelmében hangfelvétel is készült.

Meuielent: 15 fő megyei képviselő (Jelenléti ív csatolva, 1. melléklet)

Távolmaradását előzetesen bejelentette: dr. Szabó Ervin és Szabó János Zoltán vármegyei
képviselők

Érkezését későbbre jelezte: Mucsi András vármegyei képviselő

Meaieient: 15 fő megyei képviselő, valamint
5zebellédi Zoltán nem képviselő, főáilású alelnök
Pap-Szabó Katalin jegyző
Dr. Mészáros Erzsébet aljegyző (Jelenléd ív csatolva, I. melléklet)

Békés Vármegye Önkormányzatának közgyűlése ülését vezeti:
Zalai Mihály a Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének Elnöke — továbbiakban Zalai
Mihály elnök.

Zalai Mihály elnök: Tisztelettel köszöntötte a megjelent képviselőtársakat, hivatal dolgozóit.
Megállapította, hogy 14 [6 vármegyei képviselő jelenlétével az ülés határozatképes, a rendkívüli
nyilvános ülést megnyitotta.

Az írásos előterjesztéseket a megyei képviselők megkapták. Javasolta a meghívóban szereplő
napirend elfogadását, azzal a módosítással, hogy 8. napirendi pontként kerüljön
megtárgyalásra a „Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. TOP Pltisz-1.12-21 kódszámú
pályázatra benyújrandó, módosított útfelújítási projekthstájáról” szóló előterjesztés, mely az
ülés elején került kiosztásra. Valamint tájékoztatott arról, hogy a 4. számú napirend
„TOP_PLUSZ projektek vonatkozásában kötött Konzorciumi Együttműködési
Megállapodások közös megegyezéssel történő megszüntetése” című előterjesztés is újra
osztásra került, mivel a kiküldés óta még újabb települések fordultak kérelemmel a vármegyei
önkormányzat felé. Továbbá a 7. napirendi pont, mely „Együttműködési megállapodás Bács-
Kiskun Vármegye Önkormányzatával a 2023. évben induló falu- és tanyagondnoki képzés
közös siervezéssel történő megvalósítása tárgyában” című előterjesztés mellékletének
cseréjére is sor került.
Kérte, hogy a fenti módosításokkal szavazzanak a napirendi pontokról.
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A Közgyűlés jelenlévő 14 tagja 14 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

29/2023. (V.23.) KGY. határozat

A Békés Várínegye Önkormányzatának közgyű’ése a 2023. május 23-i rendkívüh nyílt és
zárt ülésének napirendjét a következők szerint állapítja meg:

Nyilvános ülés:
1. Békés Megye Onkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (1.21.)

önkormányzati rendeletének módosítása
Előadó; Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Közgyűlés Bizottsága

2. Békés Vármegye Önkormányzata 2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet
megalkotása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleménvezi: Közgyűlés Bizottságai

3. Békés Várinegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11.28.)
önkormányzati rendelet 1. módosítása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Közgyűlés Bizottságai

4. TOP_PLUSZ projektek vonatkozásában kötött Konzorciumi Együttműködési
Megállapodások közös megegyezéssel történő megszüntetése
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

5. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

G. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Pénzügyi Bizottság

7. Együttműködési megállapodás Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzatával a
2023. évben induló falu- és tanyagondnoki képzés közös szervezéssel történő
megvalósítása tárgyában
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleménvezi: Pénzügyi Bizouság, Ügyrendi Bizottság

8. Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. TOP Plusz-1.1.2-10 kódszámú
pályázatra benyújtandó, módositott útfelújítási projektlistájáról
Előadó: Zalai Mihály elnök
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Zárt ülés:

9. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztása
ELőadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

1.sznapirend: Békés Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.
(1.21.) önkormányzati rendeletének módosítása
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az írásos előterjesztést a valamennyi bizottság véleményezte, felkérte a
bizottságok elnökeiÉ, hogy ismertessék a bizottságok javaslatait.

Tolnai Péter bizottsági elnökhelyettes: A Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága egyhangúlag
elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Kónya István bizottsági elnök: Az Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az
előterjesztést.

Závoda Ferenc bizottsá2i elnökhelyettes: A Területfejlesztési Bizottság egyhangúlag
elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Földesi Mihály László bizottsáni elnök:A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag elfogadásra
javasolja az előterjesztést.

Zalai Mihály elnök: Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. Kérte. hogy szavazzanak a
Békés Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (1.21.) önkormányzati
rendeletének módosításáról.

A Közgyűlés jelenlévő 14 tagja, 14 igen szavazattal —ellenszavazat és tartózkodás nélkül —

megalkotta az 5/2023. (V.24) önkormányzati rendeletét a Békés Megyei Onkormányzat
2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (1.21.) önkormányzati rendelet módosításáról, mely
jelen jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi.

2.sz.nayirend: Békés Vármegye Önkormányzata 2022. évi zárszámadásáról szóló
rendelet megalkotása
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az előterjesztést valamennyi bizottság véleményezte. Felkérte a
bizottságok elnökeit, hogy ismertessék a bizottságok javaslatát.

Tolnai Péter bizottsági elnökhelyettes: A Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága egyhangúlag
elfogadásra javasolja az előterjesztést.
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Kónya István bizottsági elnök: Az Ügyrendi Bizouság egyhangúlag elfogadásra javasolja az
előterjesztést.

Závoda Ferenc bizottsági elnökhelyettes: A Területfejlesztési Bizottság egyhangúlag
elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Földesi Mihály László bizottsági elnök: Az Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra
javasolja az előterjesztést.

Sonkolyné Szekerczés Margit vármegyei kéDviselő: Elmondása alapján az előterjesztés 7.
oldalán kerül bemutatásra az önkormányzati tulajdonban lévő kft-ék és alapítvány. Óhaját
fejezte ki, hogy szeretne a mőködésükről többet is megtudni.

Zalai Mihály elnök: Válaszában elmondta, hogy az alapítvány és a Kft.-ék minden évben
egyszer kötelesek beszámolni működésükről, hozzáfűzte, hogy a zárszámadás elfogadásának
nem ez a fókusza. Igéretet arra, hogy Jegyző asszony a fenti kérésnek eleget fog tenni.
Megállapította, hagy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel kapcsolatban több kérdés,
észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak a határozati javaslatról.

A Közgyű’és jelenlévő 14 tagja, 14 igen szavazattal —ellenszavazat és tartózkodás nélkül —

megalkotta a 6/2023. (V.22.) önkormányzati rendeletét a Békés Megyei Önkormányzat
2022. évi zárszámadásról szóló önkormányzati rendeletet, mely jelen jegyzőkönyv 3.
mellékletét képezi.

3. napirend: Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023.
(11.28.) önkormányzati rendelet 1. módosítása
Előadó: Zaiai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az előterjesztést valamennyi bizottság véleményezte, felkérte elnökeit,
hogy ismertessék a bizottságok javaslatát.

(Mucsi András vármegyei képviselő megérkezeu 18.11 órakor, jelenlévő vármegyei
képviselők száma: 15 Jő.)

Mucsi András bizottsági elnök: A Társadalmi Kapcsolatok Bizotsága egyhangúlag
elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Kónya István bizottsági elnök: Az Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az
előterjesztést.

Závoda Ferenc bizottsági elnökhelyettes: A Területfejlesztési Bizottság egyhangúlag
elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Földesi Mihály László bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag elfogadásra
javasolja az előterjesztést.
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Zalai Mihály elnök: Megállapította, hogy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel
kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak a Békés Vármegye
Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11.28.) önkormányzati rendelet 1.
módosításáról szóló előterjesztés elfogadásáról.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja, 15 igen szavazattal —ellenszavazat és tartózkodás nélkül —

megalkotta a 7/2023. (V.22.) önkormányzati rendeletét, a Békés Várinegye
Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 212023. (11.28.) önkormányzati rendelet
módosításáról, mely jelen jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi.

4. napirend: TOP_PLUSZ projektek vonatkozásában kötött Konzorciumi
Együttműködési Megállapodások közös megegyezéssel történő megszüntetése
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az előterjesztést a Területfejlesztési Bizottság véleményezte, felkérte
elnökhelyettesét, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.

Závoda Ferenc bizottsági elnökhelvettes: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az
előterjesztést.

Zalai Mihály elnök: Emlékeztetett arra, hogy a közgyűlés előtt egy módosított előterjesztés
van, melynek oka, hogy az anyag kiküldése után is érkeztek be településektől
kezdeményezések az együttműködési megállapodások közös megegyezésse történő
megszüntetéséről.
Véleménye szerint a települések ez irányú kérését tiszteletben kell tartani, javasolta az
előterjesztés elfogadását.

Megállapította. hogy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés,
észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak a konzorciumi együttműködési megállapodások
közös megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló előterjesztés elfogadásáról. Felhívta a
figyelmet arra, hogy az előterjesztés 13 határozati javaslatot tartalmaz.

Kérte, hogy szavazzanak Battonya Város Önkormányzata „Belrerületi utak fejlesztése
Bartonyán” című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

30/2023. (V.23.) KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Battonya Város
Önkormányzata TOP_PLUSZ-1.2.3-2 1-BS 1-2022-00013 azonosítószámú „Belterületi utak
fejlesztése Battonyán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal megkötött
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás . Támogatásban részesített projekt
megvalósításra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás irányába
történő elszámolása mellett.
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Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtéwlére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Battonya Város Önkormányzata
„Gazdaságfejlesztés Battonyán” című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetésérőL

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 Igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁRO ZAT

31/2023. (V233 KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Battonya Város
Önkormányzata TOP_PLUSZ-l. l.1-21-BS1-2022-0000 1 azonosítószámú,
„Gazdaságfejlesztés Battonyán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal
megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatásban részesített projekt
megvalósításra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás irányába
történő elszámolása mellett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Battonya Város Önkormányzata „Szabadidő
fejlesztés Battonyán” című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 Igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

32/2023. (V.233 KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi. hogy Battonya Város
Önkormányzata TOP_PLUSZ—1.2. 1-2 1-BS 1-2022-00069 azonosítószámú, „Szabadidő
fejlesztés Battonyán” című projektje vonatkozásában a Békés Vármegyei Önkormányzati
Hivatallal megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatási kérelem
benyújtására — a Konzorciumi Együttműködési Megállapodás 7. pontja alapján — a támogatási
kérelem nem részesült támogatásban — megszűnt.

Felelős: Pap-Szabó KataLin jegyző
Határidő: azonnal
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Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Battonya Város Onkormányzata
„Turizinusfejieszrés Battonyán” című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetésérőL

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

33/2023. (V.233 KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Battonva Város
Önkormányzata TOP_PLUSZ—l.1.3-2l — „Turizmusfejlesztés Battonyán” című projekt a
Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal megkötött Konzorciumi Együttműködési
Megállapodás - Támogatási kérelem benyújtására - közös megegyezéssel történő
megszüntetéséhez.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök: Kérte, hogy szavazzanak Kunágota Község Önkormányzata „Belterületi
utak fejlesztése Kunágotán” című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

34/2023. (V.233 KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Kunágota Község
Önkormányzata TOP PLUSZ-l 23-2 1-BS 1-2022-00016 azonosítószámú „BeIterületi utak
fejlesztése Kunágotán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal megkötött
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatásban részesített projekt
megvalósitásra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás irányába
történő elszámolása mellett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzöjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Kunágota Község Önkormányzata
„Konyhafelújítás, fejlesztés Kunágotán” című projekt közös megegyezéssel történő
megszüntetéséről.
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A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

35/2023. (V.23.) KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Kunágota Község
Önkormányzata TOP_PLUSZ-1.1.1-21-BSI-2022-00004 azonosítószániú „Konyhafelújítás,
fejlesztés Kunágotán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal megkötött
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatásban részesített projekt
megvalósításra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás irányába
történő elszámolása mellett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozarok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Kaszaper Község Önkormányzata „Belterületi
utak fejlesztése Kaszaperen” című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

36/2023. (V.233 KGY. határozat

Békés Vármegve Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Kaszaper Község
Önkormányzata TOP_PLUSZ-l.2.3-21-BS 1-2022-00015 azonosítószámú „Belterületi utak
fejlesztése Kaszaperen” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal
megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatásban részesített projekt
megvalósításra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás irányába
történő elszámolása metlett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Medgyesegyháza Városi Önkormányzat
„Medgyesegyháza háziorvosi alapellátás infrastrukturális fejlesztése” című projekt közös
megegyezéssel történő megszüntetéséről.
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A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

37/2023. (V.233 KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Medgyesegyháza Városi
Önkormányzat TOP_PLUSZ-3.3.2-2 1-BS1-2022-00002 azonosutószámú „Medgyesegyháza
háziorvosi alapellátás infrastrukturális fejlesztése” című projekt a Békés Vármegyei
Önkormányzati Hivatallal megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás -

Támogatásban részesített projekt megvalósításra — közös megegyezéssel történő
megszüntetéséhez, a felek egymás irányába történő elszárnolása mellett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnökKérte, hogy szavazzanak Medgyesegyháza Városi Önkormányzat
„Idősek Klubja épületének felújítása Medgyesegyházán” című projekt közös megegyezéssel
történő megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

38/2023. (V.23.) KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatárak Közgyűlése hozzájárul Medgvesegvháza Városi
Önkormányzat TOP PLIJSZ-3.3.2-2 I -BS 1-2022-00030 azonosítószámú „Idősek Klubja
épületének felújítása Medgyesegyházán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati
Hivatallal megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatásban részesített
projekt megvalósításra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás
irányába történő elszámolása mellett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjér a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Medgyesegyháza Városi Onkormányzat
„Konyhafelújítás, fejlesztés Medgyesegyházán” című projekt közös megegyezéssel történő
megszüntetéséről.
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A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

39/2023. (V.23.) KGY. határozat

Békés Vármegye Onkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Medgyesegyháza Városi
Önkormányzat TOP_PLUSZ-i.i. 1-2 1-BS 1-2022-00002 azonosítószámú „Konyhafelújítás,
fejlesztés Medgyesegyházán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal
megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatásban részesített projekt
megvalósításra — közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, a felek egymás irányába
történő elszámolása mellett.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak Orosháza Város Önkormányzata „Orosházi
piac és vásártér felújítása és átalakítása” című projekt közös megegyezéssel történő
megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

40/2023. (V.23.) KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul Orosháza Város
Onkormányzata TOP_PLUSZ-ii. 1-2 1-BS1-2022-00026 azonosíószámú ‚Orosházi piac és
vásártér felújítása és átalakítása” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal
megkötött Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatási kérelem benyújtására -

közös megegyezéssel történő megszünteLéséhez.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.
Jelen határozat Orosháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete Konzorciumi
Együttműködési Megállapodás - Támogaási kérelem benyújtására - közös megegyezéssel
történő megszüntetéséről szóló határozattal azonos napon lép hatályba.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: értelem szerint

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak az Orosháza Város Önkormányzata „Helyi
egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése Orosházán” című projekt közös
megegyezéssel történő megszüntetéséről.
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A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

41/2023. (V.23.) KGY. határozat

Békés Vármegye Önkorrnányzaának Közgyűlése hozzájárul Orosháza Város
Önkormányzata TOP_PLUSZ—3.3.2-21 — „Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra
fejlesztése Orosházán” című projekt a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatallal megkötött
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatási kérelem benyújtására - közös
megegyezéssel történő megszüntetéséhez.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
jognyilatkozatok megtételére.
JeLen határozat Orosháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete Konzorciumi
Együttműködési Megállapodás - Támogatási kére’em benyújtására - közös megegyezéssel
történő megszüntetéséről szóló határozattal azonos napon lép hatályba.

Felelős: Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: értelem szerint

Zalai Mihály elnök:Kérte, hogy szavazzanak az Orosházi Városüzemeltetési és Szolgáltató
Zrt.,, Orosháza-Gyopárosfürdő Gyógy-, Park és Élményfürdő energetikai korszerűsítése”
című projekt közös megegyezéssel történő megszüntetéséről.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

42/2023. (V.23i KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozzájáruL Orosházi Városüzemeltetési és
Szolgáltató Zrt. TOPPLIJSZ—2.1.1-21 — „Orosháza-Gyopárosfürdő Gyógy-, Park- és
Élményfürdő energetikai korszerűsítése” című projekt a Békés Vármegyei Onkormányzari
Hivatallal megkörört Konzorciumi Együttműködési Megállapodás - Támogatási kérelem
benyújtására - közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez.
Egyben felhatalmazza a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét a szükséges
ognyilatkozatok megtételére.

Jelen határozat Orosháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete Konzorciumi
Együttműködési Megállapodás - Támogatási kérelem benyújtására - közös megegyezéssel
történő megszüntetéséről szóló határozattal azonos napon lép hatályba.

Felelőst Pap-Szabó Katalin jegyző
Határidő: értelem szerint
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5 .naDirend: Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kít. alapító okiratának módosítása
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az előterjesztést az Ügyrendi Bizottság véleményezte, felkérte elnökét,
hogy ismertesse a bizottság javaslatát.

Kónya István bizottsági elnök: A bizrntság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Zalai Mihály elnök: Megállapította, hogy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel
kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak a Békés Megyei Aktivitás
Nonprofit Kít. alapító okiratának módosításáró’ szóló előterjesztés elfogadásáról.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

43/2023. (V.233 KGY. határozat

A Békés Vármegve Önkormányzaának Közgyűlése, mint a Békés Megyei Aktivirás
Nonprofit Koriátolt Felelősségú Társaság alapítója úgy dönt, hogy a

1. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okirata 1.1
pontja az alábbiak szerint módosul:
„1.1. A társaság cégneve: Békés Vármegyei Aktivitás Nonprofit Korlátolt Felelősségű
Társaság
A társaság rövidíten cégneve: Békés Vármegyei Aktivitás Nonprofit Kft.”

2. Felhatalmazza Elnökét, hogy jogi képviselő útján gondoskodjon a fenti változások
miatt szükséges bírósági átvezetésekről és az ahhoz szükséges jognyilatkozatokat
tegye meg.

6.napirend: Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kft. 2022. évre vonatkozó
beszámolójának elfogadása.
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság véleményezte, felkérte elnökét
hogy ismertesse a bizottság javaslatát.

Földesi Mihály László bizottsáni elnök: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az
előrerjesztést.

Zalai Mihály elnök: Megállapította, hogy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel
kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak a Békés Megyei Aktivitás
Nonprofit Kft. 2022. évre vonatkozó beszámolójának elfogadásáról szóló előterjesztés
elfogadásáról.
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A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

44/2023. (V.233 KGY. határozat

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése, mint a Békés Megyei Aktivitás Nonprofit
Korlátok Felelősségű Társaság alapítója a Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Korlátolt
Felelősségű Társaság 2022. évi beszámolóját 26.780 E Ft mérlegfőösszeggel, 9.454 E Ft
adózott eredménnyel és 11.800 E Ft eredménytartalékkal az 5. melléklet szerinti tartalommal
elfogadja.

Felelős: Domokos Tünde ügyvezető
Határidő végrehaitásra: azonnal, értelem szerint

7.nayirend: Együttműködési megállapodás Bács-Kiskun Vármegye Önkorniányzatával
a 2023. évben induló falu- és tanyagondnoki képzés közös szervezéssel történő
megvalósítása tárgyában
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Emlékeztetett arra, hogy az ülés elején került kiosztásra az előterjesztés
javított melléklete, mely a képzés módosított díját tartalmazza. Az előterjesztést a Pénzügyi
Bizottság és az Ügyrendi Bizottság véleményezte, felkérte elnökeit, hogy ismertessék a
bizottságok javaslatát.

Kónya István bizottsági elnök: Az Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra Javasolja az
előterjesztést.

Földesi Mihály László bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag elfogadásra
javasolta az előterjesztést.

Zalai Mihály elnök: Megállapította, hogy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel
kapcsolatban kérdés, észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak az Együttműködési
megállapodás Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzatával a 2023. évben induló falu- és
tanyagondnoki képzés közös szervezéssel történő megvalósításáról szóló előterjesztés
elfogadásáról.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

45/2023. (V.23.) KGY. határozat

1. Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 60. (8) bekezdésében foglalt kötelező
feladatának megvalósítása érdekében, az egyes szociális szolgáltatásokat végzők
képzéséről és vizsgakövetelményeiről szóló 81/2004. (IX.18.) ESzCsM rendelet
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alapján úgy határoz, hogy a falu- és tanyagondnoki képzés lebonyolítására az e
határozat 6 mellékletét képező tartalommal együttműködési megállapodást köt a Bács-
Kiskun Vármegye Önkormányzatávai

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Közgyűlés elnökét az együttműködési megállapodás
aláírására, valamint a képzés megvalósításához szükséges intézkedések megtételére.

3. A Közgyűlés felkéri a vármegyei jegyzőt az együttműködési megállapodásnak a
szociális ágazat irányítását végző minisztérium részére történő megküldésére.

Felelős; Zalai Mihály elnök
Pap-Szabó Katalin, jegyző

Határidő: azonnal

8.nauirend: Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. TOP Plusz-1.1.2-21 kódszámú
pályázatra benyúj tandó, módosított útfelúj ítási projektlistáról
Előadó: Zalai Mihály elnök

Zalai Mihály elnök: Az ülés előtt került kiosztásra az előterjesztés, melyet bizottság nem
véleményezett. Megköszönte Cserkúti András megyei igazgató úrnak a tájékoztatást.
Meglátása szerint nehéz ilyen helyzetben szakmai döntést hozni, látható, hogy a jogos
igényeknek csak a töredékét tudja a TOP Plusz kielégíteni. A legrosszabb állapotban lévő
utak felújítását teszi lehetővé. A támogatási összeg az elkövetkezendő időszakban több mint 8
milliárd forint.
Megállapítota, hogy a Közgyűlés tagjai részéről az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés,
észrevétel nincs. Kérte, hogy szavazzanak a Magyar Közút Nonprofi Zrt. TOP Plusz-L1.2-21
kódsiámú pályázatra benyújtandó, módosított útfelújítási projektlistáról szóló tájékoztató
elfogadásáról.

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— az alábbi határozatot hozta:

HATAROZAT

46/2023. (V.23.) KGY. határozat

A Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése
1. tudomásuL veszi a határozat 1. számú melléklete szerinu tájékoztatást,
2. felhatalmazza elnökét határozata továbbítására a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Békés

Vármegyei Igazgatósága felé.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: végrehajtásra: azonnal

Zalai Mihály elnök: A mai rendkívüli nyilvános testületi ülést bezárta és megnyitotta a zárt

Zalai Miliályj tapt5zabó Katalin
elnök I jegyző

ülést.

K.m.f.
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JELENLÉTI Ív

a Közgyűlés 2023. május 23. napján tartott ülésére

A. ncoLct

1.1 Földesi Mihály László

2.! liodálik Pál

3.! Dr. Pappné Darida Andrea

4.! Dr. Szabó Ervin

5.! Kónya István

6.! Mucsi András

7.! Németh Sándor Dávid

8.! Phihár János

9.! Puju János Zoltán

10.! Samu Tamás Gergő

11.! Sonkolyné Szekerczés Margit

12.! Szabó János Zoltán

13.! Szegedi Balázs

14./Tolnai Péter

15.! Varga Gusztáv

16.! Zalai Mihály

17.! Závoda Ferenc

2.’Li

ttr

2

2.Tré.e7

Nem képviselő, főállású alelnök:

Szebellédi Zoltán



Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 5/2023. (V. 24.) önkormányzati rendelete

Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés O pontjában meghatározott
feadatkörében eljárva a következőket rendeli el:

A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet 5. (2) bekezdése helyébe a kővetkező rendelkezés lép:

.(2) A Hivatal 2022. évi fe]halmozási kiadásainak összege 203.406 E Ft. Az előirányzatok
feladatonkénti részletezését a rendelet 14. melléklete tartalmazza.”

2. *

A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 112022. (1. 21.) önkormányzati
rendelet 11. (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

‚.(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal részére a rendelet 19. mellékletében
foglaltak alapján 2022. évre a működési célú bevételeket 859.282 E Ft-ban, a fejlesztési célú
bevételeket 500 E Ft-han határozza meg. A 2022. évi működési célú kiadásokat 656.376 E Ft-ban, a
fejlesztési célú kiadásokat 203.406 E Ft-ban határozza meg.”

(1) A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet 12. melléklete helyébe az L melléklet lép.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet 14. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3)A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1’2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet 16. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 11:2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet 17. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkormányzati
rendelet 18. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkonTiányzati
rendelet t9. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
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1. melléklet az 5/2023. (V 24.) önkormányzati rendelethez

„12. melléklet

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi kiemelt kiadási előirányzatai

A B C

1 Személyi juttatások 443 802

2 Munkaadókat terheló járulékok és stociális hozzájárulási adó 45 68]

3 Dologi kiadások 56893

4 Ellátottak pénzbeli jurtatásai Q

S Egyéb múködési célú kiadások L0 000

6 Bemházások 193 984

7 Felújítások 635

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 8 787

9 Finanszírozási kiadások O

10 Kiadások Összesen 859 782
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2. melléklet az 5/2023. (V 24.) önkormányzati rendelethez

‚.14. melléklet

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal tervezett felhalmozási és felújítási célú kiadásai 2022.
évben

A B C D E F

I Niegnevezés 2022. évi ütem finanszírozása Tervezett

2 2022. évi külső források Saját forrás beruházási
— kiadás 2022.
3 Támogatás: Támogatás: 2022. evi 2021. cvi évben

Hazai Forrás Nem hazai fejlesztési
forrás előirányzat

maradvány

4 Inirnateriális javak beszerzése i 000 132 012 0 O I 33 012

Ingatlanok beszerzése, lélesilése O 18 483 O 0 18 483

5 Iinnfoniatikai eszközök vásárlása O O 2 169 0 2 169

6 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 0 O 844 O 844

7 Beruházási c. előzetesen felszám. ÁFA 270 34 076 5 130 O 39 476

8 Felhalmozási kiadások Összesen: L 270 184 571 8 143 O 193 924

Ingatlanok tlújitása O 500 O O 500

Felújitási c. előzetesen felszáin ÁFA O 135 O 0 135

Felújítási kiadások Összesen: O 635 O O 635

9 Egyéb felhalmozási kiadások O O 8 787 0 8 787

I Egyéb felhalmozási kiadások Összesen: O O 8 787 O 8 787
O
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3. melléklet az 5/2023. (V 24.) önkormányzati rendelethez

‚.16. melléklet

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 2022/2023/2024/2025. évi alakulását külön
bemutató mérleg

Sor

4fegnevezés szám 2022. évre 2023. évre 2024. évre 2025. évre

I 2 3 4 5 6

I. Működési hev ételek és kiadások

Működési célú támogatások államháztartáson belülről I 203 114 O O O

Kőzhatalmi bevételek 2 O O O

\1űködéi beételek 3 12 037 O O O

Működési célú átvett pénzeszközök 4 O O O

Költségvetési bevételek Összesen (01+...+04) S 215 151 0 O 0

Finanszirozási hevélelek 6 644 131 272 604 272 604 272 604

Működési célú beiételek Összesen (05—06) 7 859 282 272 604 272 604 272 604

Személyi juttatások 8 443 802 171 741 171 741 171 741

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 45 681 37 783 37 783 37 783

Dologi kiadások 10 156 893 50 000 50 000 50 000

Ellátottak pénzbeli juttatása II O O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 10 000 O O O

Költségvetési kiadások Összesen (08+...+12) 13 656 376 259 524 259 524 259 524

Finanszírozási kiadások 14 O O O O

Működési célú kiadások Összesen (13+14) 15 656 376 259 524 259 524 259 524

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16 500 O O O

Felhalmozási bevételek 17 O O O O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 18 O O O O

Felhalmozási célú bevételek Összesen (16+....+18) 19 500 0 O O

Beruházások 20 193 984 5 080 S 080 5 080

Felújítások 21 635 O O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 8 787 8 000 8 000 8 000

Felhalmozási célú kiadások össn (20+ 22) 23 203 406 13 080 13 080 13 080

Ilivatalbe,’éte!eIÖSSZESEN: 24 859 782 272 604 272 604 272 604

Hivatal kiadásai ÖSSZESEN: 25 859 782 272 604 272 604 272 603

5



4.
m

el
lé

kl
et

az
5/

20
23

.
(V

24
.)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

‚
]

7.
m

el
lé

kl
et

E
lő

ir
án

y
za

t-
fe

lh
as

zn
ál

ás
i

ü
te

m
te

rv
20

22
.

év
re

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M
N

1
M

e
g
n
e
v
e
z
é
s

L
h
ó

IL
h

ó
li

L
h
ó

IV
.h

ó
V

.h
ó

V
L

h
ó

V
IL

h
ó

V
II

L
IX

.h
ó

X
.h

ó
X

1
.h

ó
X

IL
h

ó
Ö

ss
ze

s
hó

en

2
B

ev
ét

el
ek

3
M

űk
öd

és
ic

él
ú

29
30

0
0

1
1

2
8

5
2

I
16

7
22

88
11

51
5

21
31

8
96

O
O

0
2

4
5

7
8

2
0

3
1

1
4

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől

4
F

el
h
al

m
o
zá

si
cé

lú
50

0
O

O
O

O
O

O
O

O
0

O
0

50
0

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől

S
K

ö
zh

at
al

m
ib

ev
ét

el
ek

O
0

O
O

O
O

O
O

0
O

O
O

O

6
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
1

00
3

1
00

3
1

00
3

I
00

3
I

00
3

I
00

3
I

00
3

1
00

3
1

00
3

1
00

3
1

00
3

I
00

4
12

03
7

7
F

el
ha

lm
oz

ás
ib

ev
ét

el
ek

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

8
M

ű
k

ö
d

és
ic

él
ú

át
v

et
t

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
pé

nz
es

zk
öz

ök

9
F

el
ha

lm
oz

ás
ic

él
úá

tv
et

t
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

pé
nz

es
zk

öz
ök

lO
F

in
an

sz
ír

o
zá

si
b
ev

ét
el

ek
52

66
72

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

1
0
6
7
9
6
4
4
1
3
1

11
eb

bő
li

rá
ny

ít
ós

ze
rv

i
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

10
67

8
10

67
8

1
0

6
7

9
1

2
8

1
3

7
tá

m
og

at
ás

12
B

ev
ét

el
ek

Ö
ss

ze
se

n
55

7
47

5
11

68
1

12
4

53
3

12
84

8
13

96
9

23
19

6
32

99
9

11
77

7
11

68
1

11
68

1
11

68
1

36
26

1
85

9
78

2

15
K

ia
dá

so
k

16
S

ze
m

él
yi

ju
tt

at
ás

ok
36

98
3

36
98

3
36

98
3

36
98

3
36

98
3

36
98

3
36

98
3

36
98

9
36

98
3

36
98

3
36

98
3

36
98

3
44

3
80

2

6



17
M

un
ka

ad
ók

at
te

rh
el

ő
3

80
6

3
80

6
3

80
6

3
80

6
3

80
6

3
80

6
3

80
6

3
81

5
3

80
6

3
80

6
3

80
6

3
80

6
45

68
1

já
ru

lé
ko

k
és

sz
oc

iá
li

s
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i

ad
ó

18
D

ol
og

ik
ia

dá
so

k
14

43
3

14
43

3
14

43
3

14
43

3
14

43
3

10
43

3
10

43
3

10
43

3
10

43
4

11
78

1
17

43
4

1
3
7
8
0
1
5
6
8
9
3

l9
E

ll
át

o
tt

ak
p

én
zb

el
i

0
O

O
0

O
O

O
O

O
O

O
O

O
ju

tta
tá

sa
i

20
E

gy
éb

m
űk

öd
és

i
cé

lú
50

0
50

0
1

00
0

I
00

0
1

00
0

I
00

0
I

00
0

50
0

50
0

1
00

0
1

00
0

1
00

0
10

00
0

ki
ad

ás
ok

21
B

er
uh

áz
ás

ok
8

03
0

16
57

3
5

00
0

20
00

0
16

57
3

5
50

0
20

00
0

20
00

0
16

57
3

16
57

3
20

00
0

29
16

2
19

3
98

4

2
2

F
el

ú
jí

tá
so

k
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
63

5
O

63
5

23
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
O

O
O

O
O

8
78

7
O

O
O

O
O

O
8

78
7

ki
ad

ás
ok

24
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

25
K

ia
dá

so
k

ös
sz

es
en

:
63

75
2

72
29

5
61

22
2

76
22

2
72

79
5

66
50

9
72

22
2

71
73

7
68

29
6

70
14

3
79

85
8

84
73

1
85

9
78

2 „

7



5. melléklet az 5/2023. (V 24.) önkormányzati rendelethez

„18. melléklet

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. év bevételi és kiadási előirányzatai

1. Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi előirányzatai
A B C C C D

Kötelező feladat Önként vállalt Államigazgatási Összesen
feladat feladat

1 Kierne Működési célú támogatások 203 114 O O 203 114
Ii államháztartáson belülről

2 elóirán Felhalmozási célú támogatások 500 O O 500
yzat államháztartáson belülről

3 Közhatalmi bevételek 0 O O

4 Működési bevételek O 12 037 O 12 037

5 Felhalmozási bevételek O O O O

6 Működési célú átveti pénzeszközök 0 O O O

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszkőzök O O 0 O

8 Finanszírozási bevételek 644 131 O O 644 131

9 Bevételek Összesen 847 745 12 037 O 859 782

2._Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi kiadási előiránvzatai
Á B C C C O

Kötelező feladat Önként vállalt Államigazgatási Összesen
feladat feladat

I Kiemel Személyi juttatások 443 802 O O 443 802

2 Munkaadókat terhelő járulékok és 45 681 O O 45 681
elotran szociális hozzájánilási adó

yzat
3 Dologi kiadások 155 638 I 255 O 156 893

4 Ellátottak pénzbeli juilalásai O O O O

5 Egyéb muködési célú kiadások 10 000 O O 10 000

Ó Beruházások 193 984 O O 193 984

7 Felújítások 635 O O 635

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások O 8 787 O 8 787

9 Finanszírozási kiadások O O O O

10 Kiadások összesen 849740 10042 O 859782
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6. melléklet az 5/2023. (V 24.) önkormányzati rendelethez

„19. melléklet

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi működési és fejlesztési célú bevételeinek és
kiadásainak alakulását bemutató mérleg

:

A B C D

1 Megnevezés 2022. évi Megnevezés 2022. évi
eló’irányzat előírónyzat

2 I. Működési és felhalmozási II. Működési és felhalmozási
célú bevételek célú kiadások

3 Működési célú támogatások 203 114 Személyi juttatások 443 802
államháztartáson belülről

4 Közhatalmi bevételek O Munkaadókat terhelő járulékok 45 681
és szociális hozzájárulási adó

5 Dologi kiadások 156 893

6 Ellátottak pénzbeli juttatása O

7 Egyéb működési célú kiadások 10 000

8 Működési bevételek 12 037

9 Működési célú átvett O
pénzeszközök

10 Költségvetési bevétel 215 151 Költségvetési kiadás 656 376
működési működési

11 Finanszírozási bevételek 644 13 1 Finanszírozási kiadások O

13 Működési célú bevételek 859 282 Működési célú kiadások 656 376
összesen összesen

14 Felhalmozási célú támogatások 500 Beruházások 193 984
államháztartáson belülről

15 Felhalmozási bevételek O Felújítások 635

16 Felhalmozási célú átvett O Egyéb felhalmozási célú 8 787
pénzeszközök kiadások

19 Költségvetési bevétel 500 Költségvetési kiadás 203 406
felhalmozási felhalmozási

21 Felhalmozási célú bevételek 500 Felhalmozási célú kiadások 203 406
összesen összesen

22 Önkormányzat bevételei 859 782 Önkormányzat kiadásai 859 782
OSSZESEN OSSZESEN

9



Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 6/2023. (V. 24.) önkormányzati rendelete

Békés Megyei Önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról

Békés Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés O pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a Békés Megyei Onkonnányzat és Szervei Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 44. (1) bekezdés d)
pontjában biztosított véleményezési jogkörében• eljáró Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága,
Területfejlesztési Bizottság, Pénzügyi Bizottság és Ugyrendi Bizottság véleményének kikérésével a
következőket rendeli cl:

1. A 2022. évi költségvetés végrehajtása

1.

(1) Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a Békés Megyei
Onkormányzat (a továbbiakban: Onkormányzat) 2022. évi zárszámadását az alábbiak szerint hagyja
jóvá:
ci) bevételeinek főösszege: 3.930.111 E Ft,
b) kiadásainak főösszege 1.947.446 E Ft.

(2) Az Önkormányzat kiemelt bevételi előirányzatainak teljesítését az I. melléklet, kiemelt kiadási
előirányzatainak teljesítését a a 2. melléklet tartalmazza.

2.

(1) A Közgyűlés a Békés Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 2022. évi
zárszámadását az alábbiak szerint hagyja jóvá:
ci) bevételeinek föösszege: 859.782 E Ft,
b) kiadásainak főösszege: S 19.870 E Ft.

(2) A Hivatal 2022. évi kiemelt bevételi előirányzatainak teljesítését a a 12. melléklet, kiemelt kiadási
előirányzatainak teljesítését a a 13. melléklet tartalmazza.

3.

(1) Az Önkormányzat 2022. évi teljesített pénzeszköz átadása 144.487 E Ft, melynek részletezését
3. melléklet tartalmazza.

(2) Az Önkormányzat 2022. évi teljesített felhalmozási és felújítási kiadása 1.248.022 E Ft, melynek
részletezését a 4. melléklet tartalmazza.

(3) Az Önkormányzat hosszú távú kötelezettségvállalásait az 5. melléklet tartalmazza.

(4) Az Önkormányzat működési célú és fejlesztési célú bevételei és kiadásai 2022-2025 években
történő alakulását bemutató mérleget a 6. melléklet tartalmazza.



(5) Az Önkormányzat 2022. évi előirányzat-felhasználási ütemtervének teljesítését a 7. melléklet
tartalmazza.

(6) Az Önkormányzat 2022. évi teljesített bevételeinek és kiadásainak tevékenységenkénti és kiemelt
előirányzatonkénti részletezését a 8. melléklet tartalmazza.

(7) Az Önkormányzat 2022. évi teljesített működési és fejlesztési célú bevételei és kiadásai alakulását
bemutató mérleget a 9. melléklet tartalmazza.

(8) Az Önkormányzat 2022. évben megvalósulás alatt lévő európai uniós támogatottságú projektjeit
a 10. melléklet tartalmazza.

(9) Az Önkormányzat 2022. évi vagyonkimutatását a 11. melléklet tartalmazza.

(1) A Hivatal 2022. évi teljesített pénzeszköz átadásait a a 14. melléklet tartalmazza.

(2) A Hivatal 2022. évi teljesített felhalmozási és felújítási kiadása 161.283 E Ft, melynek
részletezését a 15. melléklet tartalmazza.

(3) A Hivatal hosszú távú kötelezettségvállalásait a 16. melléklet tartalmazza.

(4) A Hivatal működési célú és Fejlesztési célú bevételei és kiadásai 2022-2025 években történő
alakulását bemutató mérleget a 17. melléklet tartalmazza.

(5) A Hivatal 2022. évi előirányzat-felhasználási ütemtervének teljesítését a 18. melléklet tartalmazza.

(6) A Hivatal 2022. évi teljesített bevételeinek és kiadásainak tevékenységenkénti és kiemelt
előirányzatonkénti részletezését a 19. melléklet tartalmazza.

(7) A Hivatal 2022. évi teljesített működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásai alakulását
bemutató mérleget a 20. melléklet tartalmazza.

(8) A Hivatal 2022. évben megvalósulás alatt lévő európai uniós támogatottságú projektjeit a 21.
melléklet tartalmazza.

(9) A Hivatal 2022. évi vagyonkimutatását a 22. melléklet tartalmazza.

2. A költségvetési maradvány megállapítása

5.

(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2022. évi alaptevékenységből származó maradványát 1.982.665
E Ft-ban határozza meg.

(2) A Közgyűlés az Önkormányzat alaptevékenységből származó maradványának bontását az
alábbiak szerint hagyja jóvá:
a) kötelezettségvállalással terhelt maradvány összege 1.898.808 E Ft,
b) szabad maradvány összege 83.857 E Ft.
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6.

(1) A Közgyűlés a Hivatal 2022. évi maradványát 339.912 E Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint:
ci) alaptevékenységből származó maradvány összege: 335.945 E Ft,
b) vállalkozási tevékenységhől származó maradvány összege 3.967 E Ft.

(2) A Közgyűlés a Hivatal alaptevékenységéből származó maradványának bontását az alábbiak
szerint hagyja jóvá:
ci) kötelezettségvállalással terhelt maradvány összege: 302.885 E Ft,
b,) szabad maradvány összege: 33.060 E Ft.

(3) A Közgyűlés a Hivatal vállalkozási tevékenységéből származó maradványának bontását az
alábbiak szerint hagyja jóvá:
ci) kötelezettségvállalással terhelt rnaradvány összege. 357 E Ft,
b) szabad maradvány összege: 3.M0 E Ft.

3. Záró rendelkezések

7. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

Zalai Mihály PpSabKtalin
elnök jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetésre került: Békéscsaba. 2023. május 24.

«
;P4S!o Katalin

jegyző

.j\’
•‚

cV’
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Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 7/2023. (V. 24.) önkormányzati rendelete

Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Békés Vármegye Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32 cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 1) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a Békés Megyei Onkormányzat és Szervei Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 44. * (1) bekezdés d)
pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Társadalmi Kapcsolatos Bizottsága,
Területfejlesztési Bizottság. Pénzügyi Bizottság és Ugyrendi Bizottság véleményének kikérésével a
következőket rendeli cl:

(1) A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11. 28.)
önkormányzati rendelet 3. (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(1) Békés Vánnegye Önkormányzata Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az Önkormányzat és
a Hivatal 2023. évi költségvetését 647,340.760 Forint költségvetési bevétellel és 2.959.101.832 Forint
költségvetési kiadással hagyja jóvá, az alábbiak szerint:
a,) költségvetési bevétel: 647.340.760 Ft. melyből

aa,) működési célú bevétel: 543.525.642 Ft,
ab) felhalmozási célú bevétel: 103.815.118 Ft,

b) költségvetési kiadás: 2.959.10L832 Ft, melyből
ba) működési célú kiadás: 2.282.971.537 Ft.
bb) felhalmozási célú kiadás: 676.130.295 Ft,

c,) költségvetési hiány: 2.311.761.072 Ft. melyből
ca,.) működési hiány: 1.739.445.895 Ft,
cb) felhalmozási hiány: 571315.177 Ft.

(2) A Közgyűlés a költségvetési hiányt belső forrásból. 2.311.761.072 forint maradvány
igénybevételével finanszírozza, az e célt szolgáló finanszírozási bevételek összege 2.31)761.072
forint.”

(2) A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 3. (4) és (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(4) A Közgyűlés (2) és (3) bekezdésben rögzítettekre tekintettel a fnanszirozási bevételek összegét
2.322.577.072 forintban állapítja meg.

(5) A finanszírozási műveletekkel a tárgyévi bevételek és kiadások egyensúlya 2.969.917.832 Forint
összegben fennáll.”

(3) A Békés Várinegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 3. (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:



„(11) A Közgyűlés az év közben jelentkező többietfeladatokra és az elmaradt bevételek pótlására
15.097.3747 Forint általános tartalékot, a pályázatok Finanszírozására 819.898.500 forint céltartalékot
határoz meg a rendelet a 8. melléklete szerint.”

2.

A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11. 28.) önkormányzati
rendelet 5. * (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

‚(1) A Közgyűlés a Hivatal 2023. évi költségvetési hevételeit 227.168.837 forintban, költségvetési
kiadásait 73 1.169.180 forintban határozza meg. A költségvetés egyenlege 504000.343 Forint hiány,
amelyet 339.912.060 Forint maradvány igénybevételével, valamint 164.088.283 Forint irányító szervi
támogatással finanszíroz. A Hivatal költségvetési mérlegét a rendelet a 3. melléklete tartalmazza.”

A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) önkormányzati
rendelet 7. *-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„7.

(1) A rendelet a 6. mellékletében szereplő mecenatúra előirányzat Felhasználásáról a Közgyűlés. a
Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága és a Közgyűlés Elnöket dönt az önkormányzati támogatások
nyújtásáról szóló 4/2015. (II. 15.) önkormányzati rendeletben Foglaltak szerint.

(2) A mecenatúra keret fedezetet biztosít az Önkormányzat által céljelleggel államháztartás
alrendszerébe tartozó szervezetek részére nyújtott támogatásokra is”

4. *

(1) A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet I. melléklete helyébe az I. melléklet lép.

(2) A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2, melléklet lép.

(3) A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11. 28.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Békés Vármegve Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Békés Vármege Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Békés Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
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5. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

71
Zalai Mil/ály

Záradék:

elnök

A rendelet kihirdetésre került: Békéscsaba, 2023. május 24.

P.apSbő Katalin
jegyző

Pabó Katalib
: jegyző
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BÉKÉS VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK ELNÖKE

Cím: 5600 Békéscsaba Árpád sor 18. Telefon: +36-66--l4l-t56

MEGHÍVÓ
BÉKÉS VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK

RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉT

a Békés Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. (XII. 2.)
önkormányzati rendeletének 10. * (5) bekezdésében biztosított jogkörömben

2023. május 23-án (kedden) 18:00 órai
kezdettel

BÉKÉS VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA (Békéscsaba, Árpád sor 18.)
TANACSKOZO TERMEBE

ÖSSZEHíVOM

Napirendi pontok:

Nyílt ülés:

Békés Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 21.) önkormányzati rendeleté
nek módosítása
Elöadó: Zalai Mihály elnök
Vélernénvezi: Közgyűlés Bizottságai

2. Békés Vármegye Önkormányzata 2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet megalkotása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Közgyűlés Bizottságai

3. Békés Várniegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) önkormányzati rende
let 1. módosítása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleménvezi: Közgyűlés Bizottságai

4. TOP_PLUSZ projektek vonatkozásában kötött Konzorciumi Egvüttműködési Megállapodások közös
megegyezéssel történő megszüntetése
Előadó: Zalai Mihály elnök
Vélernénvezi: Területfejlesztési Bizottság

5. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása
Elöadó: Zalai Mihály elnök
Véleménvezi: Ugyrendi Bizottság

6. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kít. 2022. évi beszámolójának elfogadása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleménvezi: Pénzügyi Bizottság

7. Együttműködési megállapodás Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzatával a 2023. évben induló falu-és
tanyagondnoki képzés közös szervezéssel történő megvalósítása tárgyában.
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleménvezi: Pénzügyi Bizottság, Ügyrendi Bizottság

TJO/8/8/2023. ikt. sz.



Zárt ülés:

1. Békés Megyei Aktivitás Nonprofit Kit. ügyvezetőjének megválasztása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

A közgyűlési előterjesztések megtalálhatóak a wwwbekesmeye.hu internetes

Békésesaba 2023. május 16.
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